نخست‌وزیر «پیشبرد امور» در لبنان از عدم جدیت گروه‌ها و جریان‌های سیاسی این کشور برای تشکیل دولت جدید، شدیداً انتقاد کرد و گفت:اوضاع در این کشور، بعد از «فروپاشی»، به مرحله «انفجار» رسیده است.

«حسان دیاب» طی اظهاراتی، به طور تلویحی، از «سعد الحریری»، نخست‌وزیر مأمور به تشکیل کابینه، انتقاد کرد و گفت: «بحث و بررسی پیرامون نقش دولت، باید صرفاً در

یک‌شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۹ | ۳۳ رجب ۱۴۴۲ | ۷ مارس ۲۰۲۱ | شماره ۲۲۷۰۲

### شرق فرانسه در آشوب

### معتضان خودروها را در خیابان‌ها به آتش کشیدند

در جریان اعتراضات ضددولتی در شرق فرانسه، چندین خودرو به آتش کشیده شدد و چهار نوجوان نیز از سوی پلیس دستگیر شدند.

در ادامه اعتراضات مردم فرانسه علیه بی‌عدالتی و سیاست‌های تبعیض‌آمیز دولت، دیروز مردم شهر «لیون» به خیابان‌ها آمدند.